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Biohit Oyj - Tilinpäätöstiedote 
KORJAUS TIEDOTTEESEEN: BIOHIT-KONSERNIN TILINPÄÄTÖSTIEDOTE 1.1.-31.12.2007

Biohit-konsernin 15.2.2008 klo 9.30 julkaistuun tilinpäätöstiedotteeseen on
tehty korjaus. Tilikauden viimeisen neljänneksen konsernituloslaskelman
taulukossa on korjattu kuukaudet oikeiksi (loka-joulukuu, 10-12). Taulukon
luvut ovat muuten oikein. 

Korjattu tiedote:

Biohit-konsernin tilikauden liikevaihto oli 32,8 milj. euroa (31,4 milj. euroa  
1-12/2006). Tilikauden liiketappio oli 0,5 milj. euroa (liiketappio 0,1 milj.   
euroa). Tilikauden tappio oli 1,5 milj. euroa (tappio 0,8 milj. euroa). Tulosta 
heikentää Aasian markkinoiden odotettua heikompana jatkunut nesteannostelu- ja  
diagnostiikkatuotteiden myynnin kehitys.                                        

LIIKEVAIHTO                                                                     

Biohit-konsernin tilikauden liikevaihto kasvoi 4 % vuoden 2006 tasosta ollen    
32,8 milj. euroa (31,4 milj. euroa).                                            

Liikevaihdosta 95 % koostui edelleen nesteannostelutuotteiden myynnistä ja      
huollosta. Nesteannosteluliiketoiminnan liikevaihto oli 31,1 milj. euroa (29,5  
milj. euroa). Diagnostiikkaliiketoiminnan liikevaihto oli 1,7 milj. euroa (1,9  
milj. euroa).                                                                   

Koko tilikauden liikevaihdon kehitys ei ole vastannut yhtiön odotuksia. Venäjän 
myynnin vahva kasvu on jatkunut koko tilikauden ajan, mutta jakeluverkoston     
rakentaminen Kiinassa ja Japanissa on edennyt odotettua hitaammin. Myös         
poikkeuksellisen vahvan euron kehitys on vaikuttanut negatiivisesti             
Biohit-konsernin liikevaihtoon.                                                 

TULOS                                                                           

Liiketappio oli 0,5 milj. euroa (liiketappio 0,1 milj. euroa). Tilikauden tappio
oli 1,5 milj. euroa (tappio 0,8 milj. euroa).                                   

Nesteannosteluliiketoiminnan liikevoitto oli 2,5 milj. euroa (liikevoitto 2,2   
milj. euroa) ja diagnostiikkaliiketoiminnan liiketappio oli 2,9 milj. euroa     
(liiketappio 2,4 milj. euroa).                                                  

Odotettua heikompi myynnin kasvu erityisesti Aasian markkina-alueella on        
vaikuttanut negatiivisesti tuloskehitykseen. Yhtiö on tarkentanut               
vaihto-omaisuuden epäkuranttiuden määrittelyyn liittyviä menettelytapoja        
erityisesti materiaali- ja komponenttivarastojen osalta. Tämä heikensi yhtiön   
tilikauden tulosta noin 0,5 milj. euroa vuoteen 2006 verrattuna.                

Tulosta heikentävät myös edelliseen vuoteen verrattuna kasvaneet henkilöstökulut
sekä rahoituskustannukset. Lisäksi yhtiön tilikauden tulokseen sisältyy         
valuuttakurssitappioita 0,4 milj. euroa (0,4 milj. euroa).                      

Yhtiö on myös tilikauden 2007 viimeisellä vuosineljänneksellä                   
konserniyhtiökohtaisesti arvioinut vahvistettujen tappioiden                    
hyödyntämismahdollisuudet tulevina vuosina ja laskennalliset verosaamiset on    
kirjattu vain niistä vahvistetuista tappioista, jotka yhtiön johdon arvion      
mukaan ovat hyödynnettävissä. Tämän perusteella vahvistettuihin tappioihin      
liittyviä laskennallisia verosaamisia kirjattiin kuluksi tilikauden viimeisellä 
neljänneksellä 0,3 milj. euroa.                                                 
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TASE                                                                            

Taseen loppusumma oli 27,3 milj. euroa (27,3 milj. euroa) ja omavaraisuusaste 44
% (49 %) 31.12.2007. Omavaraisuusasteen lasku edelliseen vuoteen verrattuna     
johtuu pääasiassa pitkäaikaisten rahoitusvelkojen kasvusta sekä tilikauden      
tappiosta.                                                                      

MAKSUVALMIUS                                                                    

Tilikauden liiketoiminnan rahavirta oli 1,1 milj. euroa (0,2 milj. euroa).      
Tilikauden lopussa konsernin likvidit varat olivat 1,1 milj. euroa (0,9 milj.   
euroa). Yhtiö on tilikauden aikana hankkinut uutta pitkäaikaista rahoitusta 2,5 
milj. euroa. Current ratio oli 2,3 (2,2).                                       

TUTKIMUS- JA KEHITYSTOIMINTA                                                    

Tutkimus- ja kehitystoiminnan kuluja oli 2,0 milj. euroa vuonna 2007 (1,7 milj. 
euroa) eli 6 % liikevaihdosta (5 %). Kuluneella tilikaudella on aktivoitu       
kehittämismenoja 0,4 milj. euroa (0,3 milj. euroa).                             

INVESTOINNIT                                                                    

Tilikauden bruttoinvestoinnit olivat 2,1 milj. euroa (1,9 milj. euroa).         
Investoinnit liittyvät pääosin tuotantokapasiteetin lisäämiseen ja              
nesteannostelutuotteiden valmistuksessa käytettävien laitteiden hankintaan      
Kajaanissa.                                                                     

HENKILÖSTÖ                                                                      

Henkilöstön lukumäärä konsernissa oli tilikaudella keskimäärin 352 (310 vuonna  
2006 ja 295 vuonna 2005), josta emoyhtiön palveluksessa oli 178 (162 vuonna 2006
ja 162 vuonna 2005) ja tytäryritysten 174 (148 vuonna 2006 ja 133 vuonna 2005). 

KATSAUSKAUDEN KESKEISET TAPAHTUMAT                                              

Nesteannosteluliiketoiminta                                                     

Nesteannosteluliiketoiminnassaan Biohit kehittää, valmistaa ja markkinoi        
laboratoriolaitteita ja -tarvikkeita lääke-, elintarvike- ja muun teollisuuden  
sekä tutkimuslaitosten, yliopistojen ja sairaaloiden käyttöön. Biohitin tuotteet
täydentävät myös monien globaalisti toimivien yhtiöiden diagnostisia            
testi- ja analyysijärjestelmiä. Tuotevalikoima käsittää mekaaniset ja           
elektroniset nesteannostelijat sekä kertakäyttöiset kärjet                      
(www.biohit.com/liquidhandling). Lisäksi yhtiö tarjoaa jakeluverkostonsa kautta 
nesteannostelutuotteiden huoltoon, kalibrointiin ja koulutukseen liittyviä      
palveluita (www.biohit.com/liquidhandling ja www.pipettedoctor.com).            

Nesteannosteluliiketoiminnan myynti on tilikauden aikana kehittynyt odotusten   
mukaisesti, Aasian markkinoita lukuun ottamatta. Yhtiö jatkoi panostuksiaan     
kustannustehokkaiden tuotantoprosessien ja logistiikan kehittämiseen,           
huoltoliiketoiminnan laajentamiseen sekä tuotekehitykseen ja OEM-yhteistyöhön.  

Nesteannostelutuotteiden kokonaismarkkinat ovat kasvaneet viime vuosina         
keskimäärin noin 5 % vuodessa. Biohit on päättyneen tilikauden aikana onnistunut
kasvattamaan erityisesti kertakäyttöisten kärkien myyntiä. Myös                 
huoltoliiketoiminnassa on ollut kasvua.                                         

Tilikauden aikana jakeluverkostoa kehitettiin edelleen Biohitin markkina-aseman 
vahvistamiseksi päämarkkina-alueilla. Biohit teki katsauskauden aikana          
sopimuksen VWR Internationalin kanssa koskien nesteannostelutuotteiden jakelua  
Euroopassa. VWR International on maailmanlaajuinen laboratoriotuotteiden        
myynti-, markkinointi- ja jakeluorganisaatio, jonka kanssa Biohit on tehnyt     
yhteistyötä Pohjois-Amerikassa jo yli kymmenen vuoden ajan.                     
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VWR:n kanssa tehty sopimus vahvistaa Biohitin jakeluverkostoa Euroopassa ja     
asemaa yhtiön avainasiakassegmenteissä. Biohit-tuotteiden lanseeraus VWR:n      
kautta on vasta alkanut ja yhtiöt ovat tarkentaneet maakohtaisia                
lanseeraussuunnitelmiaan vuoden viimeisen neljänneksen aikana. Siksi yhteistyön 
odotetaan vaikuttavan positiivisesti Biohitin liikevaihtoon vasta vuoden 2008   
aikana. Biohit tekee jatkossakin yhteistyötä sekä paikallisten että             
monikansallisten jakelijoiden kanssa, sillä nämä jakelukanavat täydentävät      
toisiaan.                                                                       

Nesteannostelutuotteiden liikevaihdon kasvu Aasian markkinoilla, erityisesti    
Kiinassa ja Japanissa, on ollut odotettua hitaampaa. Jakelijaverkoston          
uudelleenorganisointi on kyseisellä markkina-alueella kestänyt kauemmin kuin    
yhtiö alun perin arvioi. Japanissa uudelleenorganisoinnin tavoitteena on ollut  
vähentää jakeluverkostossa olevien jakeluportaiden määrää ja siten tehostaa     
tuotteiden myyntiä Japanin markkinoilla. Kiinassa jakeluverkoston rakentaminen  
on jatkunut tilikaudella.                                                       

Biohit on tilikauden aikana lanseerannut uusia mekaanisia nesteannostelijoita.  
Suurten volyymien (1-10 millilitraa) käsittelyyn tarkoitetun mekaanisen         
mLINE-pipetin lisäksi yhtiö lanseerasi tilikauden viimeisellä neljänneksellä    
täysin uuden mekaanisen nesteannostelijamalliston, Proline Plus -tuoteperheen.  
Uusi, autoklavoitava ja 27 eri pipettiä käsittävä pipettimallisto on tarkoitettu
ensisijaisesti kehittyville markkinoille sekä tietyille segmenteille            
teollisuusmaissa. Proline Plus -tuoteperheeseen kuuluu sekä säädettäviä yksi- ja
monikanavaisia pipettejä että kiinteätilavuuksisia yksikanavaisia pipettejä.    

Biohitin tuotekehitys on vuoden 2007 aikana panostanut pipetti- ja              
kärkituoteperheiden lisäksi OEM-tuotteiden ja pipetointilaitteistojen edelleen  
kehittämiseen. Teollisuudessa on trendi siirtyä käsikäyttöisistä annostelijoista
kohti tietokoneohjattuja analyysijärjestelmiä ja robotiikkaa hyödyntäviä        
pipetointilaitteistoja. Biohit on tilikauden aikana, kansainvälisen yhteistyön  
tuloksena, alkanut toimittaa analyysilaitteisiin integroitavia                  
rLINE-annostelumoduleja näiden järjestelmien valmistajille. Lisäksi             
GastroMate-projektin yhteydessä kehitetty nesteannosteluteknologia lisää        
kasvumahdollisuuksia automaatiosegmentissä ja vahvistaa edelleen Biohitin asemaa
merkittävänä nesteannostelun OEM-toimittajana.                                  

Diagnostiikkaliiketoiminta                                                      

Diagnostiikkaliiketoiminnassaan Biohit kehittää, valmistaa ja markkinoi pääosin 
ruoansulatuskanavan sairauksien diagnostiikkaan, seulontaan ja ennaltaehkäisyyn 
käytettäviä tuotteita ja analyysijärjestelmiä. Tuotevalikoima käsittää mm.      
GastroPanel- ja GastroView-tutkimukset (www.gastropanel.net, www.gastroview.com)
perusterveydenhuollon käyttöön, laktoosi-intoleranssi- ja                       
helikobakteeri-pikatestit erikoissairaanhoidon käyttöön sekä instrumentteja ja  
analyysijärjestelmiä laboratorioihin (www.biohit.com/diagnostics). Lisäksi      
yhtiöllä on palvelulaboratoriotoimintaa Suomessa                                
(www.biohit.com/palvelulaboratorio) ja Isossa-Britanniassa.                     

Diagnostiikkaliiketoiminnassa yhtiö on tilikauden aikana jatkanut panostuksia   
liiketoiminnan kehittämiseen strategian mukaisesti.                             

Diagnostiikkaliiketoiminnan myynti ei ole kasvanut odotusten mukaisesti. Myynnin
lasku edellisvuoteen nähden johtuu pääosin instrumenttimyynnin vähenemisestä    
(0,6 milj. euroa vuonna 2007 ja 0,8 milj. euroa vuonna 2006). Biohit on         
tilikauden aikana panostanut parempikatteiseen kittimyyntiin (samalla tasolla   
kuin edellisenä tilivuonna).                                                    

Diagnostiikkatuotteiden markkinointi ja myynti edellyttävät                     
viranomaishyväksyntöjen lisäksi vahvaa asiantuntemusta omaavia paikallisia      
jakelijoita. Biohit on tilikauden aikana järjestelmällisesti rakentanut         
jakeluverkostoa Kiinassa ja muilla päämarkkina-alueilla. Liiketoiminnan kehitys 
erityisesti Aasian markkinoilla on kuitenkin ollut odotettua hitaampaa. Kiinassa
syynä tähän oli myös Kiinan eri provinsseissa erikseen tarvittavien             
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hintahyväksyntöjen saamisen hitaus. GastroPanel-testeille on jo SFDA:n (China's 
State Food and Drug Administration) myyntilupa ja tiedeyhteisön yleinen suositus
sen käytöstä ylävatsaoireiden tutkimisessa, mutta näiden lisäksi tarvitaan myös 
paikallisviranomaisten hintahyväksyntä.                                         

Yhdysvaltojen Food and Drug Administration (FDA) -viraston lupahakemusprosessi  
GastroPanelin pepsinogeeni I ja II -testeille eteni. Luvan odotetaan            
mahdollisesti varmistuvan vuoden 2008 ensimmäisen vuosipuoliskon aikana.        
Aikataulun muutos aiemmin arvioidusta johtuu lupahakemukseen liittyvien         
tutkimusten pitkittymisestä. Näille testeille ei ole aiempia, minkään muun      
yrityksen saamia FDA-lupia ja siksi Biohit on joutunut Yhdysvalloissa teettämään
alkuperäistä hakemustaan täydentämään kaksi laajaa ja runsaasti aikaa vievää    
tutkimusta. Näissä potilastutkimuksissa verrattiin Biohitin GastroPanel-testien 
antamia tuloksia gastroskopian yhteydessä otetun usean koepalan histologiaan    
(normaali löydös tai atrofinen gastriitti).                                     

Biohitin tytäryritys Isossa-Britanniassa on tilikauden aikana aloittanut        
GastroView-tutkimuksen markkinoinnin ja myynnin Assura Pharmacy -apteekkiketjun 
kautta (www.gastroprofile.com). Biohit neuvottelee parhaillaan myös muiden      
Isossa-Britanniassa toimivien apteekkiketjujen kanssa GastroView-testin         
markkinoinnista.                                                                

Tilikauden aikana Biohit on aloittanut terveysvaikutteisen XyliCyst-purukumin   
koemarkkinoinnin. Tuotteen myynnillä ei ole vielä ollut merkittävää vaikutusta  
vuoden 2007 liikevaihtoon.                                                      

XyliCyst-purukumi poistaa tupakansavusta sylkeen liukenevan asetaldehydin, joka 
tutkimusten mukaan on merkittävä yläruoansulatuskanavan syöpien riskitekijä ja  
joka saattaa lisätä riippuvuutta tupakkatuotteista.                             

Biohitin vuonna 2004 aloittama GastroMate-tuotekehitysprojekti on tilikauden    
aikana edistynyt. GastroMate-analysaattorissa käytettävä                        
nesteannosteluteknologia on kuitenkin avannut kasvumahdollisuuksia myös         
nesteannostelun OEM-liiketoiminnassa. Yhtiö on tämän vuoksi pyrkinyt            
hyödyntämään GastroMaten nesteannosteluteknologiaan liittyviä                   
liiketoimintamahdollisuuksia, mikä on johtanut itse GastroMate-projektin        
pitkittymiseen.                                                                 

DIAGNOSTIIKKALIIKETOIMINNAN ERIYTTÄMISSUUNNITELMAT                              

Hallitus päätti tammikuussa 2007 selvittää mahdollisuuksia eriyttää             
diagnostiikkaliiketoiminta erilliseksi osakeyhtiöksi tavoitteena hankkia        
liiketoiminnalle oman pääoman rahoitusta ja tehostaa sen kansainvälistä         
markkinointia ja jakelua.                                                       

Päätös on osa yhtiön uutta strategiaa, joka tähtää liiketoimintojen välillä     
olevien erojen ja synergioiden selkeyttämiseen ja niiden vahvuuksien            
täysimääräiseen hyödyntämiseen sekä koko konsernin liiketoiminnan tehostamiseen 
ja tuloksen parantamiseen.                                                      

Selvitystyö on parhaillaan käynnissä.                                           

HALLINTO                                                                        

Varsinainen yhtiökokous 23.4.2007 päätti, että hallituksen jäsenten lukumäärä on
kuusi. Hallituksen jäseniksi valittiin Reijo Luostarinen, Osmo Suovaniemi, Peter
Tchernych, Mårten Wikström, Tero J. Kauppinen ja Peter B. Coggins.              

Yhtiökokouksessa valittiin tilintarkastajaksi KHT-yhteisö PricewaterhouseCoopers
Oy.                                                                             

Lokakuussa 2007 hallituksen jäsen Peter Tchernych jätti hallitustehtävänsä hänen
muuttuneen työtilanteensa takia.                                                

VARSINAINEN YHTIÖKOKOUS VUONNA 2008                                             
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Biohit Oyj:n varsinainen yhtiökokous pidetään maanantaina 21.4.2008 Restaurant  
Pörssissä Helsingissä. Yhtiökokouksesta lähetetään erillinen kutsu myöhemmin.   

OSAKEVAIHTO JA KURSSIKEHITYS                                                    

Biohit Oyj:n B-sarjan osakkeet on noteerattu Helsingin Pörssissä Small cap /    
Terveydenhuolto -ryhmässä.                                                      

--------------------------------------------------------------------------------
| BIOBV / OMX Helsinki                                |              1-12/2007 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Osakemäärä (B-sarja)                                |              9 062 127 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Ylin kurssi, EUR                                    |                   3,29 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Alin kurssi, EUR                                    |                   1,51 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Keskikurssi, EUR                                    |                   2,42 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Kauden päätöskurssi, EUR                            |                   1,57 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Kokonaisvaihto, EUR                                 |              8 569 123 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Kokonaisvaihto, kpl                                 |              3 436 277 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Kokonaismarkkina-arvo 31.12.2007, EUR               |             14 227 539 |
--------------------------------------------------------------------------------

MARKKINATAKAUS                                                                  

Tilikauden aikana Biohit Oyj ja ruotsalainen Remium AB tekivät sopimuksen       
Helsingin Pörssin markkinatakausohjeen (5.4.2004) mukaisesta                    
markkinatakauksesta. Markkinatakaus alkoi 1.6.2007 ja se on voimassa            
toistaiseksi. Sopimuksen irtisanomisaika on yksi (1) kuukausi.                  

Markkinatakauksen avulla pyritään varmistamaan Biohit Oyj:n osakkeen            
likviditeetti osakemarkkinoilla ja pitämään Biohit Oyj:n osakkeiden myynti- ja  
ostotarjousten ero pienenä.                                                     

LÄHIAJAN RISKIT JA EPÄVARMUUSTEKIJÄT                                            

Yhtiö on panostanut voimakkaasti Aasian markkinoihin ja jakeluverkoston         
rakentamiseen sekä Kiinassa että Japanissa. Jakeluverkoston kehittäminen        
olemassa olevilla resursseilla on kuitenkin osoittautunut odotettua hitaammaksi.
Tämän vuoksi on olemassa riski, että yhtiön Aasian toimintoihin kohdistamat     
tulonodotukset jäävät osittain saavuttamatta, mikä osittain heikentää koko      
konsernin kannattavuutta. Yhtiö pyrkii minimoimaan tätä riskiä mm. kehittämällä 
erityisesti näiden yksiköiden organisaatioita ja niiden valmiuksia toimia       
kehittyvillä markkinoilla.                                                      

Yhtiön diagnostiikkatuotteiden penetroituminen markkinoille on kestänyt         
odotettua pidempään. Mikäli diagnostiikkatuotteiden myynti ei kasva odotusten   
mukaisesti, heikentää tämä myös jatkossa koko konsernin kannattavuutta.         
Diagnostiikkaliiketoiminnan kasvuodotusten toteutumatta jääminen voi johtaa myös
GastroPanel-testeihin liittyvän 2,5 miljoonan liikearvon arvonalentumiseen.     
Yhdysvalloissa GastroPanelin myynnin kasvun esteenä on ollut se, että           
GastroPanelin (gastriini-17, helikobakteerivasta-aineet, pepsinogeeni I ja II)  
pepsinogeeni I ja II -testeiltä on vielä puuttunut FDA-viraston hyväksyntä.     
Yhtiö arvioi, että luvan myöntäminen mahdollisesti varmistuu vuoden 2008        
ensimmäisen vuosipuoliskon aikana. Lupahakemuksen käsittelyn pitkittyminen voi  
heikentää tuotteen menekkimahdollisuuksia ja heijastua epäsuotuisasti           
diagnostiikkaliiketoiminnan liikevaihdon kehitykseen. Yhtiö pyrkii minimoimaan  
tätä riskiä tekemällä tiivistä yhteistyötä mm. yhdysvaltalaisten ja suomalaisten
tieteellisten neuvonantajien kanssa sekä olemalla aktiivisesti yhteydessä       
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FDA:han. Lisäksi yhtiö on pyrkinyt minimoimaan tätä riskiä panostamalla         
GastroPanelin myynnin edistämiseen Yhdysvaltojen ulkopuolisilla markkinoilla    
kuten erityisesti Kiinan, Venäjän, Ison-Britannian ja Italian markkinoilla.     

Yhtiön liiketoiminnan kannattavuuteen vaikuttaa myös valuuttakurssien kehitys.  
Euron vahva kurssikehitys on heikentänyt yhtiön tulosta päättyneellä            
tilikaudella ja kehitys näyttää jatkuvan myös vuonna 2008. Yhtiö pyrkii         
suojautumaan kurssiriskiltä siten, että yhtiön hankintoja tehdään muissa kuin   
eurovaluutassa.                                                                 

Negatiivisena jatkunut tuloskehitys on heikentänyt yhtiön maksuvalmiutta. Mikäli
konsernin kannattavuuden kehitys on odotettua heikompi, sillä tulee olemaan     
maksuvalmiutta heikentävä vaikutus. Yhtiö on pyrkinyt varmistamaan rahoituksen  
riittävyyden käynnistämällä tilikaudella Kajaanin tehdaskiinteistöön liittyvän  
sale and lease back -järjestelyn selvittämisen. Selvitystyö on edelleen kesken  
ja sen odotetaan valmistuvan kuluvan vuoden ensimmäisen vuosineljänneksen       
aikana, jolloin myös transaktio tarvittaessa toteutetaan.                       

Yhtiön jatkaa edelleen diagnostiikkaliiketoiminnan eriyttämiseen liittyviä      
selvityksiä. Päättyneen tilikauden aikana selvitystyöt ovat kohdistuneet lähinnä
kotimaisiin yhteistyökumppaneihin ja jatkossa päähuomio kohdistuu               
kansainvälisiin yhteistyökumppaneihin. Diagnostiikkaliiketoiminnan eriyttäminen 
erilliseksi yhtiöksi ja sen kasvuedellytysten vahvistaminen yhteistyökumppanin  
avulla pienentää merkittävästi yhtiön liiketoimintoihin liittyvää               
rahoitusriskiä. (ks. Teaser11_PV_021107.pdf)                                    

NÄKYMÄT VUONNA 2008                                                             

Biohitin nesteannostelutuotteiden liikevaihdon odotetaan kasvavan myös vuoden   
2008 aikana. Perinteisten nesteannostelutuotteiden liikevaihdon kasvu Euroopan  
alueella tulee olemaan kuitenkin muita markkina-alueita maltillisempaa ja       
varsinaiset kasvunodotukset kohdistuvat Pohjois-Amerikan ja Venäjän lisäksi     
kehittyviin, erityisesti Aasian markkinoihin. Perinteisten                      
nesteannostelutuotteiden lisäksi yhtiö tulee panostamaan asiakkaan vaatimusten  
mukaan räätälöityjen eli OEM-tuotteiden liiketoiminnan kehittämiseen, minkä     
odotetaan vaikuttavan suotuisasti yhtiön liikevaihdon ja kannattavuuden         
kehitykseen kuluvan tilikauden aikana.                                          

Diagnostiikkatuotteiden liikevaihdon odotetaan kuluvana vuotena kasvavan        
erityisesti Kiinan, Venäjän ja Euroopan markkina-alueilla. Pohjois-Amerikan     
myynnin kasvu riippuu olennaisesti FDA-lupamenettelyn kestosta. FDA-lupien      
saaminen arvioidun aikataulun mukaisesti luo edellytykset kasvattaa             
diagnostiikkatuotteiden myyntiä myös Pohjois-Amerikan markkina-alueella.        

Yhtiön panostukset Aasian markkinoihin nesteannostelutuotteiden osalta sekä     
panostukset diagnostiikkatuotteiden menekin kasvattamiseen rasittavat myös      
kuluvalla tilikaudella yhtiön tulosta. Liiketuloksen kehitys riippuu            
olennaisesti näiden strategisten valintojen ja niiden toteuttamiseen tähtäävien 
toimenpiteiden onnistumisesta.                                                  

TILIKAUDEN JÄLKEISET TAPAHTUMAT                                                 

Elokuussa 2007 alkaneet YT-neuvottelut päättyivät 15.1.2008. Yhtiö päätti       
kuitenkin jättää toteuttamatta suunnitellut lomautukset. Tilikauden             
loppupuolella Biohit karsi muita kustannuksia ja investointeja. Henkilöstön     
lukumäärä lomautussuunnitelman piirissä olevilla osastoilla on myös pienentynyt.
Yhtiö pyrkii edelleenkin parantamaan koko konsernin kannattavuutta tehostamalla 
myyntiä ja markkinointia sekä karsimalla kuluja mahdollisimman paljon.          

HALLITUKSEN ESITYS TULOSTA KOSKEVIKSI TOIMENPITEIKSI JA MUUN VAPAAN OMAN PÄÄOMAN
JAKAMISESTA                                                                     

Hallitus esittää, että tilikauden tappio siirretään edellisten tilikausien      
voittovaroihin ja että osinkoa ei jaeta.                                        
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KONSERNITULOSLASKELMA                                                           

--------------------------------------------------------------------------------
|                                  |     1-12 |     1-12 |   Muutos |   Muutos |
|                                  |     2007 |     2006 |          |          |
--------------------------------------------------------------------------------
|                                  |     MEUR |     MEUR |     MEUR |        % |
--------------------------------------------------------------------------------
| Liikevaihto                      |     32,8 |     31,4 |      1,3 |        4 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Liiketoiminnan muut tuotot       |      0,1 |      0,0 |      0,1 |      164 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Valmiiden ja keskeneräisten      |      0,3 |      0,9 |     -0,7 |      -73 |
| tuotteiden varastojen muutos     |          |          |          |          |
--------------------------------------------------------------------------------
| Materiaalit ja palvelut          |     -7,0 |     -7,4 |     -0,4 |       -6 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Työsuhde-etuuksista aiheutuvat   |    -14,1 |    -12,7 |      1,4 |       11 |
| kulut                            |          |          |          |          |
--------------------------------------------------------------------------------
| Poistot                          |     -1,8 |     -1,8 |      0,0 |        2 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Liiketoiminnan muut kulut        |    -10,6 |    -10,6 |      0,0 |        0 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Liiketulos                       |     -0,5 |     -0,1 |     -0,3 |     -221 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Rahoitustuotot                   |      0,1 |      0,1 |     -0,1 |      -59 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Rahoituskulut                    |     -0,7 |     -0,6 |      0,1 |       18 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Tulos ennen veroja               |     -1,1 |     -0,6 |     -0,5 |      -84 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Tuloverot                        |     -0,4 |     -0,2 |      0,2 |       66 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Katsauskauden tulos              |     -1,5 |     -0,8 |     -0,7 |      -79 |
--------------------------------------------------------------------------------

--------------------------------------------------------------------------------
| Emoyhtiön omistajille kuuluvasta tuloksesta | 1-12/2007 MEUR |     1-12/2006 |
| laskettu osakekohtainen tulos               |                |          MEUR |
--------------------------------------------------------------------------------
| Osakekohtainen tulos, laimentamaton *, EUR  |          -0,12 |         -0,06 |
--------------------------------------------------------------------------------

*) Vaihtovelkakirjalla ei laimennusvaikutusta tulos/osake -tunnuslukuun         
vuosina 2006 ja 2007.

--------------------------------------------------------------------------------
|                                  |    10-12 |    10-12 |   Muutos |   Muutos |
|                                  |     2007 |     2006 |          |          |
--------------------------------------------------------------------------------
|                                  |     MEUR |     MEUR |     MEUR |        % |
--------------------------------------------------------------------------------
| Liikevaihto                      |      9,1 |      8,7 |      0,4 |        5 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Liiketoiminnan muut tuotot       |      0,0 |      0,0 |      0,0 |      212 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Valmiiden ja keskeneräisten      |     -0,2 |      0,0 |     -0,2 |   -4 459 |
| tuotteiden varastojen muutos     |          |          |          |          |
--------------------------------------------------------------------------------
| Materiaalit ja palvelut          |     -1,7 |     -1,9 |     -0,2 |      -11 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Työsuhde-etuuksista aiheutuvat   |     -3,8 |     -3,5 |      0,3 |        9 |
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| kulut                            |          |          |          |          |
--------------------------------------------------------------------------------
| Poistot                          |     -0,5 |     -0,4 |      0,0 |        9 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Liiketoiminnan muut kulut        |     -2,8 |     -3,0 |     -0,3 |       -9 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Liiketulos                       |      0,2 |     -0,1 |      0,4 |      308 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Rahoitustuotot                   |      0,0 |      0,0 |      0,0 |      -62 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Rahoituskulut                    |     -0,2 |     -0,1 |      0,1 |       35 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Tulos ennen veroja               |      0,0 |     -0,2 |      0,3 |      120 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Tuloverot                        |     -0,5 |      0,1 |      0,6 |      578 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Katsauskauden tulos              |     -0,4 |     -0,1 |     -0,3 |     -176 |
--------------------------------------------------------------------------------

KONSERNITASE                                                                    

--------------------------------------------------------------------------------
|                                   |           31.12.07 |          31.12.2006 |
--------------------------------------------------------------------------------
|                                   |     MEUR |       % |      MEUR |       % |
--------------------------------------------------------------------------------
| VARAT                             |          |         |           |         |
--------------------------------------------------------------------------------
| PITKÄAIKAISET VARAT               |          |         |           |         |
--------------------------------------------------------------------------------
| Liikearvo                         |      2,6 |      10 |       2,6 |      10 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Aineettomat hyödykkeet            |      1,5 |       5 |       1,6 |       6 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Aineelliset                       |      7,2 |      26 |       6,9 |      25 |
| käyttöomaisuus-hyödykkeet         |          |         |           |         |
--------------------------------------------------------------------------------
| Saamiset                          |      0,0 |       0 |       0,0 |       0 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Laskennalliset verosaamiset       |      2,0 |       7 |       2,1 |       8 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Pitkäaikaiset varat yhteensä      |     13,3 |      49 |      13,2 |      48 |
--------------------------------------------------------------------------------
|                                   |          |         |           |         |
--------------------------------------------------------------------------------
| LYHYTAIKAISET VARAT               |          |         |           |         |
--------------------------------------------------------------------------------
| Vaihto-omaisuus                   |      5,6 |      21 |       5,8 |      21 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Myyntisaamiset ja muut saamiset   |      6,4 |      23 |       6,7 |      24 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Käypään arvoon                    |      0,9 |       3 |       0,9 |       3 |
| tulosvaikutteisesti kirjattavat   |          |         |           |         |
| rahoitusvarat                     |          |         |           |         |
--------------------------------------------------------------------------------
| Rahavarat                         |      1,1 |       4 |       0,9 |       3 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Lyhytaikaiset varat yhteensä      |     14,0 |      51 |      14,1 |      52 |
--------------------------------------------------------------------------------
|                                   |          |         |           |         |
--------------------------------------------------------------------------------
| VARAT YHTEENSÄ                    |     27,3 |     100 |      27,3 |     100 |
--------------------------------------------------------------------------------
|                                   |          |         |           |         |
--------------------------------------------------------------------------------
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| OMA PÄÄOMA JA VELAT               |          |         |           |         |
--------------------------------------------------------------------------------
| Emoyhtiön omistajille kuuluva oma |          |         |           |         |
| pääoma                            |          |         |           |         |
--------------------------------------------------------------------------------
| Osakepääoma                       |      2,2 |       8 |       2,2 |       8 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Ylikurssirahasto                  |      0,2 |       1 |       0,2 |       1 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Sijoitetun vapaan oman pääoman    |     12,2 |      45 |      12,2 |      45 |
| rahasto                           |          |         |           |         |
--------------------------------------------------------------------------------
| Voittovarat                       |     -2,8 |     -10 |      -1,2 |      -4 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Oma pääoma yhteensä               |     11,8 |      43 |      13,4 |      49 |
--------------------------------------------------------------------------------
|                                   |          |         |           |         |
--------------------------------------------------------------------------------
| PITKÄAIKAISET VELAT               |          |         |           |         |
--------------------------------------------------------------------------------
| Laskennalliset verovelat          |      0,1 |       0 |       0,1 |       0 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Eläkevelvoitteet                  |      0,1 |       0 |       0,0 |       0 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Pitkäaikaiset rahoitusvelat       |      8,3 |      30 |       6,3 |      23 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Muut velat                        |      0,9 |       3 |       1,0 |       4 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Pitkäaikaiset velat yhteensä      |      9,3 |      34 |       7,4 |      27 |
--------------------------------------------------------------------------------
|                                   |          |         |           |         |
--------------------------------------------------------------------------------
| LYHYTAIKAISET VELAT               |          |         |           |         |
--------------------------------------------------------------------------------
| Ostovelat                         |      1,4 |       5 |       1,8 |       7 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Varaukset                         |      0,0 |       0 |       0,1 |       0 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Lyhytaikaiset rahoitusvelat       |      0,9 |       3 |       1,4 |       5 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Muut velat                        |      3,9 |      14 |       3,2 |      12 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Lyhytaikaiset velat yhteensä      |      6,2 |      23 |       6,5 |      24 |
--------------------------------------------------------------------------------
|                                   |          |         |           |         |
--------------------------------------------------------------------------------
| Velat yhteensä                    |     15,5 |      57 |      13,9 |      51 |
--------------------------------------------------------------------------------
|                                   |          |         |           |         |
--------------------------------------------------------------------------------
| OMA PÄÄOMA JA VELAT YHTEENSÄ      |     27,3 |     100 |      27,3 |     100 |
--------------------------------------------------------------------------------

RAHAVIRTALASKELMA                                                               

--------------------------------------------------------------------------------
|                                           |       1-12/2007 |      1-12/2006 |
--------------------------------------------------------------------------------
|                                           |            MEUR |           MEUR |
--------------------------------------------------------------------------------
| LIIKETOIMINNAN RAHAVIRTA                  |                 |                |
--------------------------------------------------------------------------------
| Tulos ennen veroja                        |            -1,1 |           -0,6 |
--------------------------------------------------------------------------------
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| Oikaisut                                  |             2,4 |            2,2 |
--------------------------------------------------------------------------------
|                                           |                 |                |
--------------------------------------------------------------------------------
| KÄYTTÖPÄÄOMAN MUUTOS                      |             0,6 |           -0,9 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Maksetut korot ja maksut muista           |            -0,5 |           -0,4 |
| liiketoiminnan rahoituskuluista           |                 |                |
--------------------------------------------------------------------------------
| Saadut korot                              |             0,0 |            0,1 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Maksetut tuloverot                        |            -0,4 |           -0,2 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Liiketoiminnan nettorahavirta             |             1,1 |            0,2 |
--------------------------------------------------------------------------------
|                                           |                 |                |
--------------------------------------------------------------------------------
| INVESTOINTIEN RAHAVIRTA                   |                 |                |
--------------------------------------------------------------------------------
| Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin |            -2,1 |           -1,8 |
| hyödykkeisiin                             |                 |                |
--------------------------------------------------------------------------------
| Investoinnit ja luovutustuotot            |            -0,1 |            2,6 |
| investoinneista rahastoihin ja            |                 |                |
| talletuksiin, netto                       |                 |                |
--------------------------------------------------------------------------------
| Investointien nettorahavirta              |            -2,2 |            0,8 |
--------------------------------------------------------------------------------
|                                           |                 |                |
--------------------------------------------------------------------------------
| RAHOITUKSEN RAHAVIRTA                     |                 |                |
--------------------------------------------------------------------------------
| Lainojen nostot                           |             2,5 |            0,1 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Lainojen takaisinmaksut                   |            -1,1 |           -1,0 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Rahoituksen nettorahavirta                |             1,4 |           -0,9 |
--------------------------------------------------------------------------------
|                                           |                 |                |
--------------------------------------------------------------------------------
| Rahavarojen lisäys (+) / vähennys (-)     |             0,3 |            0,1 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Rahavarat tilikauden alussa               |             0,9 |            0,7 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Rahavarat kauden lopussa                  |             1,1 |            0,9 |
--------------------------------------------------------------------------------

OMAN PÄÄOMAN MUUTOSLASKELMAT                                                    

Laskelma konsernin oman pääoman muutoksista 31.12.2007                          

--------------------------------------------------------------------------------
| MEUR           |Osake- |Ylikurssi-|  Muunto- | Sijoitetun | Voitto- |    Oma |
|                |  pää- |  rahasto |     erot |     vapaan |   varat | pääoma |
|                |   oma |          |          |       oman |         |        |
|                |       |          |          |    pääoman |         |        |
|                |       |          |          |    rahasto |         |        |
--------------------------------------------------------------------------------
| Oma pääoma     |   2,2 |      0,2 |      0,1 |       12,2 |    -1,3 |   13,4 |
| 1.1.2007       |       |          |          |            |         |        |
--------------------------------------------------------------------------------
| Muuntoero      |       |          |     -0,1 |            |         |   -0,1 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Katsauskauden  |       |          |          |            |    -1,5 |   -1,5 |



3.6.2012 23.25KORJAUS TIEDOTTEESEEN: BIOHIT-KONSERNIN TILINPÄÄTÖSTIEDOTE 1.1.-31.12.2007

Sivu 11 / 13https://newsclient.omxgroup.com/cdsPublic/viewDisclosure.action?disclosureId=257241&lang=fi

| tulos          |       |          |          |            |         |        |
--------------------------------------------------------------------------------
| Oma pääoma     |   2,2 |      0,2 |      0,1 |       12,2 |    -2,8 |   11,8 |
| 31.12.2007     |       |          |          |            |         |        |
--------------------------------------------------------------------------------

Laskelma konsernin oman pääoman muutoksista 31.12.2006                          

--------------------------------------------------------------------------------
| MEUR           | Osake-|Ylikurssi-|  Muunto- | Sijoitetun | Voitto- |    Oma |
|                | pääoma|  rahasto |     erot |     vapaan |  varat  | pääoma |
|                |       |          |          |       oman |         |        |
|                |       |          |          |    pääoman |         |        |
|                |       |          |          |    rahasto |         |        |
--------------------------------------------------------------------------------
| Oma pääoma     |   2,2 |     13,0 |      0,1 |        0,0 |    -1,1 |   14,3 |
| 1.1.2006       |       |          |          |            |         |        |
--------------------------------------------------------------------------------
| Siirto         |       |    -12,8 |          |       12,2 |     0,6 |    0,0 |
| ylikurssirahas |       |          |          |            |         |        |
| tosta          |       |          |          |            |         |        |
--------------------------------------------------------------------------------
| Muuntoero      |       |          |      0,0 |            |         |    0,0 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Katsauskauden  |       |          |          |            |    -0,8 |   -0,8 |
| tulos          |       |          |          |            |         |        |
--------------------------------------------------------------------------------
| Oma pääoma     |   2,2 |      0,2 |      0,1 |       12,2 |    -1,3 |   13,4 |
| 31.12.2006     |       |          |          |            |         |        |
--------------------------------------------------------------------------------

LIITETIEDOT                                                                     

LAADINTAPERIAATTEET                                                             

Tämä tilinpäätöstiedote on laadittu noudattaen IFRS-standardien kirjaamis- ja   
arvostusperiaatteita, mutta sen laadinnassa ei ole noudatettu kaikkia IAS 34    
-standardin vaatimuksia.                                                        

Biohit Oyj on tämän tilinpäätöstiedotteen laatimisessa soveltanut samoja        
laatimisperiaatteita kuin vuositilinpäätöksessään 2006. Julkaistujen            
tilinpäätösstandardien muutokset ja tulkinnat sekä uudet tilinpäätösstandardit, 
jotka tulivat voimaan 1.1.2007, on esitetty yksityiskohtaisesti vuoden 2006     
vuositilinpäätöksessä. Käyttöönotto ei aiheuttanut tilinpäätöksen               
laatimisperiaatteisiin sellaisia muutoksia, että esitettyjä vertailutietoja     
tulisi muuttaa takautuvasti.                                                    

Uusia ja uudistettuja standardeja sekä tulkintoja, joita konserni on soveltanut 
vuonna 2007:                                                                    

IFRS 7, Rahoitusinstrumentit: Tilinpäätöksessä esitettävät tiedot -standardin ja
IAS 1, Tilinpäätöksen esittäminen -standardin muutos. Tämän standardin ja       
muutoksen käyttöönotto lisää rahoitusinstrumentteihin liittyviä liitetietoja.   
Standardi edellyttää laadullisten ja määrällisten tietojen esittämistä          
rahoitusinstrumenteista johtuville riskeille altistumisesta ja sisältää         
minimiliitetietovaatimukset koskien luotto-, maksuvalmius- ja markkinariskiä    
mukaan lukien markkinariskin herkkyysanalyysin. IAS 1 -standardin muutos        
edellyttää tietojen esittämistä yhtiön pääoman tasosta ja sen hallinnasta.      

Kaikki tilinpäätöstiedotteen luvut on pyöristetty, minkä vuoksi yksittäisten    
lukujen summa saattaa poiketa esitetystä summaluvusta.                          

Tilinpäätöstiedotteen luvut ovat tilintarkastamattomat.                         
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SEGMENTTIKOHTAISET LUVUT                                                        

Konsernin liikevaihto liiketoimintasegmenteittäin                               

--------------------------------------------------------------------------------
|                          |  1-12/2007 |  1-12/2006 |     Muutos |     Muutos |
|                          |            |            |            |            |
--------------------------------------------------------------------------------
|                          |       MEUR |       MEUR |       MEUR |          % |
--------------------------------------------------------------------------------
| Nesteannostelu           |       31,1 |       29,5 |        1,5 |          5 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Diagnostiikka            |        1,7 |        1,9 |       -0,2 |        -11 |
--------------------------------------------------------------------------------

Konsernin liiketulos liiketoimintasegmenteittäin                                

--------------------------------------------------------------------------------
|                          |  1-12/2007 |  1-12/2006 |     Muutos |     Muutos |
--------------------------------------------------------------------------------
|                          |       MEUR |       MEUR |       MEUR |          % |
--------------------------------------------------------------------------------
| Nesteannostelu           |        2,5 |        2,2 |        0,3 |         11 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Diagnostiikka            |       -2,9 |       -2,4 |       -0,6 |        -24 |
--------------------------------------------------------------------------------

INVESTOINNIT JA HENKILÖSTÖ                                                      

--------------------------------------------------------------------------------
|                     |   31.12.2007 |   31.12.2006 |     Muutos |    Muutos-% |
--------------------------------------------------------------------------------
| Investoinnit,       |          2,1 |          1,9 |        0,2 |           8 |
| brutto MEUR         |              |              |            |             |
--------------------------------------------------------------------------------
| % liikevaihdosta    |            6 |            6 |            |             |
--------------------------------------------------------------------------------
| Henkilöstö          |          352 |          310 |         42 |          14 |
| keskimäärin         |              |              |            |             |
--------------------------------------------------------------------------------

LÄHIPIIRITAPAHTUMAT                                                             

Liiketoimissa lähipiirin kanssa ei ole tapahtunut olennaisia muutoksia vuonna   
2007.                                                                           

ANNETUT VAKUUDET, VASTUUSITOUMUKSET JA MUUT VASTUUT                             

--------------------------------------------------------------------------------
| Velat ja vastuut ja vakuudeksi        |       31.12.2007 |        31.12.2006 |
| annetut kiinnitykset                  |                  |                   |
--------------------------------------------------------------------------------
|                                       |             MEUR |              MEUR |
--------------------------------------------------------------------------------
| Rahalaitoslainat                      |              3,3 |               1,7 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Yrityskiinnitykset                    |              1,6 |               1,6 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Kiinteistökiinnitykset                |              2,0 |               1,4 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Muut velat                            |              0,3 |               0,4 |
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--------------------------------------------------------------------------------
| Kiinteistökiinnitykset                |              0,8 |               0,8 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Vuokra- ja leasingvastuut yhteensä    |              6,1 |               4,5 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Yrityskiinnitykset                    |              0,2 |               0,2 |
--------------------------------------------------------------------------------

TUNNUSLUVUT                                                                     

--------------------------------------------------------------------------------
|                                     |        31.12.2007 |         31.12.2006 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Omavaraisuusaste %                  |              43,6 |               49,4 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Tulos / osake, EUR                  |             -0,12 |              -0,06 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Oma pääoma / osake, EUR             |              0,92 |               1,04 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Kaikkien osakkeiden keskimääräinen  |        12 937 627 |         12 937 627 |
| lukumäärä kaudella                  |                   |                    |
--------------------------------------------------------------------------------
| Osakkeiden lukumäärä kauden lopussa |        12 937 627 |         12 937 627 |
--------------------------------------------------------------------------------

Helsingissä 15. helmikuuta 2008                                                 

Biohit Oyj                                                                      
Hallitus                                                                        

Lisätietoja:                                                                    

Osmo Suovaniemi, LKT, Professori                                                
Toimitusjohtaja                                                                 
Puh: 09-773 861                                                                 
GSM: 040-745 5605                                                               
Sähköposti: osmo.suovaniemi@biohit.com                                          

Jakelu:                                                                         

Helsingin arvopaperipörssi                                                      
Rahoitustarkastus                                                               
Keskeiset tiedotusvälineet                                                      
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